S Câmara $unittpat be 3'farbinópot1
ttabo be *5o Paulo

TERRADAMANGA -

Ii!
AUTOGRAFO N.° 3895/2018 	 Lei 11.0

PROJETO DE LET N. °  003/2018 do Executivo:

"DISPOE SOBRE suPLEMENTAcA0 DE DOTAçA0 0RçAMENTARIA,
NA LEI 0RçAMENTARIA N°. 4438, DE 17 DE OUTUBRODE2OI7".

A CAMARA MUMCIPAL DE JARIJ1NOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI:

ARTICO 1 0. - Ficá aberto

01—ti
01 - C
01.031

suplementar na importância do R$
;o cia dotaçao constante da Lei
7, lob aseguintes codificaçOes:

/

me

01

380.000,00

ARTICO 20.  —0 credito constanté do aftgoateriorser
parciats das seguintes dotaçOes orçm

01 - LEGISLATIVO
01 - CAMAI.o. DOS VEREADORES
01.031.6001.2.064 - Manutençao da Secretaria

09 3.3.90.30.00.61.01.10 — Material de Comm --

10
3390340001 0110—OutrasDespesasdePe

Terceinzaçao -: ----------- -
11 3390360001 0110—Outros Serviçosde Terc
12 3390390001 0110—Outros&erviçosdeTerc

02— EXECLJTIVO 	 -

das anulaçoes

daQafliara Municipal -
--:- 	---------- R$ 	50.000,00

ssdài Decorreñtesd&Contrato
R$ 	50.000,00

eiros - Pessoa Fisica 	-------------- R$ 	30.000,00
ejros - P 	Juridica--  ------------ R$ 	50.000,00

14- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRS E sERvlcos PUBLICOS
1545200422040- Serviços do Conservaçao de Logradouros óbIicos

576 3.3.90.39.00.01 .0110 - OutrOsSèiviçdideThrdèfrbs- PedaUJth1dicaL._ R$ 	200.000,00

TOTAL ------ R$ 	380.000,00

ARTIGO 30. - Ficam aiterados os anexos II e Dl do Piano Plurianuai - Lei no. 4433, de 26 do setembro de
2017 e anexos V e VI da Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2018— Lei n°. 4419, de 27
do junho de 2017 e suas postehores aiteraçOes.

ARTiGO 40. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as disposiçOes em contrarlo.

Jardinópolis, 27 de fevereiro de 2018... j 	ipaFreira
- 	 Pr 	e dente

Cãmara Muni , at iardiliopolis-SI

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Cãmara Munici 	 -
SP, aos vinte e sete dias do més de fevereiro de 2018.

iz 	vo de Sousa
10 Secreiar)c,

maraMu,uc,rt de.Jardinopo,js.sp